
UCHWAŁA NR XLIII/307/92

Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 lutego 1992 r.

w sprawie rozwiązania Dzielnicowych i Obwodowych Komisji Wyborczych
oraz powołania Dzielnicowych Komisji Wyborczych.

Na podstawie art.  26 i art.  32 ust.  1 Ordynacji Wyborczej do Rad Dzielnic
stanowiącej załącznik do uchwały Nr XXIX/197/91 Rady Miasta Krakowa z dnia 30
sierpnia 1991 r.  Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Rozwiązuje się Dzielnicowe Komisje Wyborcze powołane uchwałą  Nr XXX/209/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 września 1991 r.

2. Rozwiązuje się Obwodowe Komisje Wyborcze powołane uchwałą Nr XXXIII/230/91
Rady Miasta Krakowa z dnia 14 października 1991 r.

§ 2.
Powołuje się Dzielnicowe Komisje Wyborcze dla przeprowadzenia wyborów do

Rad Dzielnic w dniu 5 kwietnia 1992 r.  w składach osobowych wg załącznika do
niniejszej uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Kazimierz BARCZYK



Załącznik do Uchwały Nr XLIII/307/92
Rady Miasta Krakowa z dnia 21 lutego 1992 r.

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr II
 1.  Henryk CACH, ul.  Stokrotek 9
 2.  Halina MICHAŁOWSKA, ul.  Topolowa 17/5
 3.  Zofia SZYDŁOWSKA, ul. Kotlarska 9
 4. Anna SZYDŁOWSKA, ul. Młyńska 14/26
 5. Zofia GRZESIK, ul. Kotlarska 7
 6. Zofia MACHACZKA, ul. Łokietka 6 a
 7. Maria BODZIONY, ul. Mogilska 50

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr III
 1. Halina BUCHTA, oś. Oświecenia 7/24
 2. Edmund KRASICKI, ul. Mogilska 70/48
 3. Franciszek KASZNIK, ul. Dobrego Pasterza 108/43
 4. Małgorzata BACZYŃSKA, ul. Kwartowa 3/70
 5. Danuta KUCIEL, Wola Filipowska 605
 6. Anna WEYDLICH, Al. Pokoju 17/11 b
 7. Ewa KOTARA, ul. Celarowska 18/92
 8. Ewa WIKTOROWICZ, ul. Złotego Wieku 17/32

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr IV
 1. Maria RADZISZEWSKA, ul. Traktorzystów 2/133
 2. Krystyna KOLASIŃSKA, ul. Fika 18/43
 3. Andrzej DUDA, ul. Siewna 23/67
 4. Jolana KUMIŃSKA, ul. Łokietka 57 A/76
 5. Janusz MIERZWA, ul. Krowoderskich Zuchów 29/86
 6. Maria KOŁACZYK, ul. Lentza 6/61
 7. Janusz PŁOSZAJ, ul. Lentza 2/18
 8. Jan WOJTYCH, ul. Krowoderskich Zuchów 24/107

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr V
 1. Jadwiga GONET, ul. Lubelska 7-11/11
 2. Andrzej OŻÓG, ul. Kazimierza Wielkiego 109/32
 3. Zofia MYŚLIWIEC, ul. Staffa 5/36
 4. Janusz MYŚLIWIEC, ul. Staffa 5/36
 5. Elżbieta PASIERBEK, ul. Konarskiego 48/5
 6. Janusz DZIADONA, ul. Lea 16 b/1
 7. Kazimierz SERUGA, ul. Wójtowska 4/49
 8. Stanisław BIGOY, ul. Strzelnica 13/1
 9. Andrzej MOKRZYCKI, ul. Wyrobka 6



-  2  -

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr VII
 1. Kinga GONDEK, ul. Syrokomli 17/7
 2. Barbara SOWA-CHOLEWIŃSKA, ul/Syrokomli 17/10
 3. Andrzej JANKUN, ul. Syrokomli 17/6
 4. Alina DOBOSZEWSKA, ul. Jagiełka 4
 5. Henryk WRÓBLEWSKI, ul. Poręba 25
 6. Marian BORUTA, ul. Leśmiana 8
 7. Wanda UHL-KUBISZ, ul. Gontyna
 8. Czesław ROKICKI, ul. Czerwińskiego 10/13

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr IX
 1. Stanisław CZECHOWSKI, ul. Sąsiedzka 20
 2. Irena MOLASY, ul. Borsucza 7/88
 3. Dorota MĄCZKA, ul. Łużycka 49/13
 4. Anna KWOKA, ul. Łobzowska 57/55
 5. Andrzej BOGDANIK, ul. Ułanów 9/11
 6. Marzenna WIESZENIEWSKA, ul. Barska 10/7
 7. Natalia KALETA, ul. Pierzchówka 10/1
 8. Beata ZABIEGAJ, ul. Pielęgniarek 5/24

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr XII
 1. Andrzej JANKOWSKI, ul. Okolna 26/34
 2. Stanisław JAWORSKI, ul. Szczęśliwa 6/2
 3. Zbigniew SZYDŁOWSKI, ul. Skotnicka 113
 4. Andrzej MIKUŁA, ul. Skotnicka 198
 5. Edward PAWŁOWSKI, ul. Okolna 5/68
 6. Krystyna SZYDŁOWSKA, ul. Skotnicka 113
 7. Krystyna JAWORSKA, ul. Szczęśliwa 6/2
 8. Jan GWIZDOWSKI, ul. Łuczników 9

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr XIII
 1. Rafał DUDEK, ul. Padhalnie 14
 2. Katarzyna DUDEK, ul. Podhalnie 14
 3. Stanisława MICHALCZYK, ul. Krakowska 51/21
 4. Beata SYREK, ul. Podhalnie 10
 5. Helena SIWEK,Plac na Groblach 17/9
 6. Hanna SIKORA, ul. Bajeczna 1/65
 7. Janusz MAZUR, ul. Bajeczna 1/65
 8. Barbara JODŁOWSKA, ul. Straszewskiego 5/13



-  3  -

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr XIV
 1. Teresa GRUSZEWSKA, oś. Kolorowe 16/35
 2. Lucyna MIŚTA, oś. Kolorowe 18/8
 3. Antoni KUJDA, oś.  Zielone 20/44
 4. Elżbieta ŁUCKOŚ, oś. Niepodległości 5/24
 5. Stanisław STYCZY<166>SKI, ul. Kamionka 10/5
 6. Jolanta STASZCZYK, oś. Dywizjonu 303 - 23/18
 7. Zdzisław STASZCZYK, oś. Dywizjonu 303 - 23/18

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr XVI
 1. Wacław OLKUSKI, oś,Dąbrowszczaków
 2. Robert BUBULA, oś. Kazimierzowskie 10/76
 3. Mariusz ANTKIEWICZ, oś. Jagiellońskie 28/88
 4. Stanisław STRUGAŁA, oś. Kazimierzowskie 6/29
 5. Kazimierz DĄBROWSKI, oś. Strusia 6/12
 6. Marian RUSIN, oś. Wysokie 13
 7. Andrzej SZCZUREK, oś. Strusia
 8. Stanisław WIERDAK, oś,Dąbrowszczaków

Dzielnicowa Komisja Wyborcza Nr XVII
 1. Stanisław MLECZKO, oś. Na Stoku 3/39
 2. Wiktor JACUŃSKI, ul. Lubocka 14
 3. Anna PIECH, oś. Na Stoku 30 A/18
 4. Agnieszka KOWALSKA, oś. Krakowiaków 22 a/77
 5. Władysław PANUŚ, ul. Poniatowskiego 43
 6. Franciszek GAŁĄZKA, ul. Zakole 5
 7. Stanisław ZYBURA, ul. Kruczkowskiego 12


